МУ «Управление образования Гудермесского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«КОМСОМОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

(МБОУ «Комсомольская СШ»)

МУ «Гуьмсан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетан йукъардешаран хьукмат

«КОМСОМОЛЬСКЕРА ЙУККЪЕРА ИШКОЛ»

ПРИКАЗ

30.08.2024 г № 123-б

с. Комсомольское

О создании профильного психолого-педагогического класса

в МБОУ «Комсомольская СШ» в 2024-2025 учебном году

       В рамках реализации Концепции подготовки педагогических кадров для

системы образования на период до 2030 года, утвержденной распоряжением

Правительства Российской Федерации от 24 июня 2022 года № 1688-р и

развития сети профильных психолого-педагогических классов (групп) в

общеобразовательных организациях Чеченской Республики, на основании

приказа Минобрнауки ЧР от 15.05.2023г. № 548-п, решения педагогического

совета (протокол №1 от 24.08.2024)

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МБОУ «Комсомольская СШ» профильный психолого-

педагогический класс из обучающихся 10-х классов.

2. Утвердить положение о психолого – педагогическом классе.

3. Зачислить в состав профильного психолого-педагогического класса

учащихся в следующем составе (Приложение 1)

4. Возложить руководство учебно-воспитательным процессом в

профильном психолого-педагогическом классе на заместителя

директора по УВР Абдулханову З.С.

5. Назначить куратором педагогического класса Абдулханову З.С. учителя

физики.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                      Э.А.Идрисова

Приложение 1

к приказу от 30.08.2024г. № 123-б

Список психолого-педагогического класса

в 2024-2025 учебном году

№                                       ФИО

1.  Абдуев  Умар  Русланович

2.  Абдуллаев Хамзат Аюбович

3.  Алхазуров   Юсуп  Ахмедович

4.  Балиев   Исмаил   Ибрагимович

5.  Балиев Магомед Шамильевич

6.  Балиева    Ясмина  Руслановна

7.  Балиев Адам Билалович

8.  Баригова   Руми  Шаидовна

9.  Бисултанов Султан Сулиманович

10.  Гавдаева Хава Аслановна

11.  Гайтамиров Шамиль Исмаилович

12.  Зармаева   Хажер  Аслановна

13.  Зармаева   Элима   Исаевна

14.  Каимов   Ислам   Хож-Баудиевич

15.  Кульчиева  Мукминат  Романовна

16.  Микиева Айшат Юнусовна

17.  Микиева Амина Асланбековна

18.  Муслимова    Мархет   Майр-Алиевна

19.  Муслимова   Марет Майрбековна

20.  Муслимова  Ясмина Турпал-Алиевна

21.  Сайтхаджиева Айшат Алихановна

22.  Тасаева  Аймани  Беслановна

23.  Таймаев Муса Сулиманович

24.  Хамзатова Макка  Сайхановна

25.  Хамидова Амина  Аюбовна

		2025-04-14T19:39:11+0300
	Идрисова Элина Ахмедовна